[image: funcine][image: brasao]
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE CINEMA

VI º PRÊMIO FUNCINE DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL “ARMANDO CARREIRÃO” 2011
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE CINEMA – FUNCINE

	FICHA DE INSCRIÇÃO

	REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

	O/A proponente abaixo identificado/a requer inscrição no Edital 001/FUNCINE/2011, VI Prêmio de Produção Audiovisual “Armando Carreirão” 2011.

	DADOS DO/A CONCORRENTE (PESSOA FÍSICA)

	NOME

	CPF

	ENDEREÇO

	BAIRRO/DISTRITO

	CEP

	MUNICÍPIO/UF
Florianópolis/SC

	DDD/TELEFONE

	DDD/CELULAR

	DDD/FAX
	E-MAIL

	CATEGORIA
[bookmark: Selecionar9][bookmark: Selecionar10]|_| Nº 01              |_| Nº 02       	|_| Nº 03

	DADOS DO PROJETO

	TÍTULO

	DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que:
1. Na qualidade de Concorrente deste Concurso, sou conhecedor do inteiro teor do Edital em questão, seus Anexos, bem como da legislação aplicável;
2. A produção da Obra, objeto do presente projeto, bem como as obrigações decorrentes do Edital serão integralmente cumpridas com o recurso financeiro recebido; e
3. As informações aqui prestadas são de minha inteira responsabilidade, qualquer inexatidão, implicará no indeferimento da inscrição ou mesmo o cancelamento da seleção, estando sujeito às penalidades previstas no Código Penal, sem prejuízo de outras medidas administrativas e legais cabíveis.

Florianópolis, (DATA)                                                     ASSINATURA

	É obrigatório o preenchimento de todos os campos.

image1.png

image2.png